

DISKONT ALKO

Z dôvodu zamedzenia šírenia infekcie koronavírusu COVID-19, vyžadujeme, aby naši zákazníci mali pri vstupe do predajne na tvári RÚŠKO.

| | | | | | |
|---|---|---|---|---|--|
|  <p>SUPER CENA</p> <p>Borovička Koniferum 1l 37,5% 8,99 €/liter 9,99 €</p> <p>8,99 €</p> |  <p>SUPER CENA</p> <p>Nicolaus Extra jemna vodka 1l 38% 7,99 €/liter 9,99 €</p> <p>7,99 €</p> |  <p>SUPER CENA</p> <p>Amundsen vodka 0,7l 37,5% 8,56 €/liter 6,49 €</p> <p>5,99 €</p> |  <p>SUPER CENA</p> <p>Hanácka vodka 0,7l 37,5% 7,13 €/liter 4,99 €</p> <p>4,99 €</p> |  <p>Božkov Republica Exclusive rum 0,7l 38% 15,70 €/liter 12,99 €</p> <p>10,99 €</p> |  <p>SUPER CENA</p> <p>Elixír z bazového květu R. Jelínek 0,7l 14,7% 10,99 €/liter 12,39 €</p> <p>7,69 €</p> |
|---|---|---|---|---|--|

| | | | | | |
|---|--|---|---|--|--|
|  <p>Vaječný likér Božkov 0,5l 15% 5,98 €/liter 3,39 €</p> <p>2,99 €</p> |  <p>Jägermeister 1l 35% 15,99 €/liter 19,69 €</p> <p>15,99 €</p> |  <p>Tatratea Originál 0,7l 52% 18,56 €/liter 13,99 €</p> <p>12,99 €</p> |  <p>Tatratea Forest Fruit 0,7l 62% 22,84 €/liter 17,19 €</p> <p>15,99 €</p> |  <p>Tatratea Zbojnícky 0,7l 72% 24,27 €/liter 18,59 €</p> <p>16,99 €</p> |  <p>Československá vodka 0,7l 40% 17,13 €/liter 13,49 €</p> <p>11,99 €</p> |
|---|--|---|---|--|--|

| | | | | | |
|---|--|---|---|---|---|
|  <p>Beefeater 0,7l 40% 15,70 €/liter 13,99 €</p> <p>10,99 €</p> |  <p>R. Jelínek Hruškovice 42% WILLIAMS</p> |  <p>R. Jelínek Slivovice 50% ZRAJE 3 ROKY</p> |  <p>R. Jelínek Honey 35% s medom</p> | <p>R. Jelínek 0,7l Hruškovica Williams 42% 19,99 €/l 15,99 € 13,99 € Slivovica biela 50% 21,41 €/l 16,99 € 14,99 €</p> |  <p>Pliska XO 0,7l 40% 22,84 €/liter 17,99 €</p> <p>15,99 €</p> |
|---|--|---|---|---|---|

| | | | | | |
|---|--|---|---|---|--|
|  <p>Hubert De Luxe De Luxe Rosé 0,75l 5,59 €/liter 4,79 €</p> <p>4,19 €</p> |  <p>Prosecco Casa Coller Extra Dry 0,75l 7,99 €/liter 6,79 €</p> <p>5,99 €</p> |  <p>Villa Vino Rača 1 Müller Thurgau Rizling vlašský Veltlín zelený 1,99 €/liter 2,39 €</p> <p>1,99 €</p> |  <p>Villa Vino Rača 1 Frankovka modrá 2,19 €/liter 2,59 €</p> <p>2,19 €</p> |  <p>Topolčianky Veltlinske zelené 0,75l 2,52 €/liter 2,19 €</p> <p>1,89 €</p> |  <p>Topolčianky Müller Thurgau Rizling Vlašský 0,75l 2,65 €/liter 2,29 €</p> <p>1,99 €</p> |
|---|--|---|---|---|--|

- pri nákupe nad 50€ poskytujeme zľavu 2%
- pri nákupe nad 100€ poskytujeme zľavu 5%
- pri nákupe nad 200 € poskytujeme zľavu 7%

neplatí na akciové položky

- zľavy pre prevádzkovateľov maloobchodných a gastronomických prevádzok

Termín platnosti letáku: od 1.6.2020 do 30.6.2020

MOŽNOSŤ VRÁTENIA TOVARU PRI VÄČŠOM ODBERE NA OSLAVY